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| MaT4ykopn onTnyeckmn MPO-8LC,
Lycil, Bill3 DPX, MM 5 meTpoB

SNR-PC-MPO-8LC/UPC-DPX-MM-5m

UPC 8xLC/UPC

OnucaHune

OnTnyecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABISETCA pa3yMHOM afibTEPHATUBON A5 KabenbHon
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

MNCMNosb3yeTca Ana noakatoydeHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynoBaHusa Kk kaccetam MPO-LC, a Takxe A5 CoeAnHEeHNs C
kabenbHbIMK cbopkamn MPO-MPO 4epes NnpoxoAHble afanTepsbl.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

npenctasnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bydgepHon Tpybkon ¢ 8 BolOKHaMu gnameTpoM 50/125 MKM

(kaTeropus OM3) n BHelHen obonoykon n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoegnHeHune aByx kabenbHbix 060104eK
BbIMNOJIHEHO C MOMOLLbIO NepexofgHuka «MIDI fan-out» ymeHbLleHHOro pa3mepa. MNepexogHuk «MIDI fan-out» Takxe
MNCMNOJIb3yeTCsa B Ka4eCTBE CUJIOBOrr0 3/1IEMEHTA, 3a KOTOpbI KabenbHasa cObopka hUKCUPYeTCA BHYTPU UM CHaPYXN
KOMMYTaLIMOHHOW MaHenu.

NMpumeHeHue:

onepaTmBHas Plug & Play opraHusaums 30H pacnpenenenns nogcmctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KoMMyTauma npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

noaktYeHe akTUBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

rnepexon OT MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOAPTHLIM ONTUYECKMM pa3beMaM;

rnoafep>xkKa nepenayn Ha oCHoBe NapassensHon onTukm 40/100 FéunT/c;

CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbii (Duplex)
Konn4ecTBO BOJIOKOH 8
Twvn BOJIOKHa MM (OM3)

Tun KoHHeKTopa A MPO
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Twun KoHHeKTOopa B

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A
Twn NoMpPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe rnoTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMoCTb, b

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnimn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

OcobeHHOCTH:

NMo3BONSAT BLICTPO MPOBECTN MOHTaX B TeX C/ly4asx, Korja Ha ofHOM KOHLe CerMeHTa [0JKHbl UCMO0JIb30BaTbCs
oTAesnbHble coeanHeHns LC — Hanpumep, Npy NpSMOM MOAKJIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIo;
obecneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTH MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pazbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);
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cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOMb3YIOTCA A8 COeAMHEeHNSs WKaghoB Mexxay coboi;

cerMeHTbl MPO-LC B KOH(buUrypaumm «rmgpa» naeanbHo nogxoasaT Aasa opraHm3aumm 6J1M3Ko pacnoioXKeHHbIX

coefVHEeHUn, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaXa:

KabenbHasa cncteMa cobupaeTcsa Tak Ke NMpocTo, Kak BK/OYaeTCs BUIKa B PO3ETKY;

Kabenun 3awenknBatoTCa B KacceThl, npun4em C rnpeagoTBpalleHnem OLWNBOYHOr0o NOAKYEHNS.

MoAaynbHOCTb M aBanTUPYEMOCTh:

coefunHuTeNbHbIe Kabenn pasHon ONNHbI;
pasBeTauTeNbHble Kabenn ons 6onblien rnbkocTy;

M3roToBJIEHME N TecTupoBaHme Kabenen B habpnyHbIX YCNOBUSX;

ncnosnb3oBaHMe NPeun3noHHbIX TEXHOIOMMYECKUX NpoLeccos;

COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb KayecTBa.

SKoHOMUYecKaa 3¢ (peKTUBHOCTD:
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MeHbLUasi TPYA0EMKOCTb MOHTa)Ka 1 NMoBepKa CUCTEMbI;
MeHbLUMEe pacxodbl Ha 06YCTPONCTBO KabesbHbIX TPACC, MOHTAa)HbIX LUKA(OB.

MPO-8LC 3thcheKkTnBHasA B LLEHOBOM OTHOLLEHUW KOHMUIypaLus no3sossieT obecneynTb noakatoyeHne cermeHta MPO k
AynnaekcHbIM nopTam LC B cTauMOHapHOM akTMBHOM 060pyAoOBaHUM, Kak NpaBuso, B Npeaenax 04HOM N TOWN XKe CTONKK
nnn wkada.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTtaBJiMBaeM naT4yKopabi:

pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncronHeHun: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndpTamm (Male / Male); c
wTrudTaMmm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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